
270

[Ž 90 (89),17c]

Sv. Josefa, dělníka (1. května)

A Q 


Pa -




ne,




dej




zdar

.
prá -




ci




na -




šich


ru -


kou!

A Q
          

E Q           
R.

OL262

(   ) (   )
A Q 

Dříve než se zrodily hory, (+) než povstala1. 
 

Rozkazem vracíš, Bože,2. 
Neboť tisíc let je v tvých očích (+)3. 
                                      jako včerejší den, který

Nauč nás počítat4. 




ze -

člo -

mi -

na -



mě

vě -

še




a

ka



svět,

v prach

nul,

dny,



od věčnosti do věčnosti jsi ty,

   a pravíš: (+) „Vraťte se,

   a jako noční

   ať dojdeme k moudrosti




Bo -

smr -

hlíd -

srd -



tel -




ní -



že!

ci!“

ka.

ce.

A Q    


    



A Q

Obrať se, Hospodine,(+) jak dlouho ještě budeš5. 

Nasyť nás brzy svou6.
Nechť se ukáže tvým služebníkům tvoje7.

če -

sli -
dí -

tov - no -

kat?

stí,
lo,

Slituj se nad svými

   ať jásáme a radujeme se po celý
   tvá sláva jejich

slu -

ži -
sy -

žeb - ní - ky!

vot!
nům.

Ž 90 (89) 









*

*

*

*
*






*

*



R.

R.

R.

R.

Sv. Filipa a Jakuba (3. května)
Sv. Petra a Pavla, vigilie (28. června, večer)

Sv. Matouše (21. září)
Sv. Šimona a Judy (28. října)

Sv. Ondřeje (30. listopadu)

A QQQ 


Všu -




de




na




ze -


mi




pro -




ni -




kl


je -


jich


hlas.

A QQQ
    .    

E QQQ
     R    E QQQ            

OL263

[Srov. Ž 19
(18),5a]

R.

(   )
A QQQ 

Nebesa vypravují o Boží1. 
Den dni o tom podává2. 

Není to slovo a nejsou to3. 




slá -
zprá -

ře -

 

vě
vu,

či,



   a dílo jeho rukou zvěstuje
   noc noci sděluje

jejichž hlas by nebylo




ob -
po -

sly -



lo -
u -




če-



ha.
ní.

šet.

A QQQ  ..    


A QQQ

Do celé země vychází jejich4. hla - hol,    až na konec světa jejich slo - va.

Ž 19 (18) 





*
*




*

* 



R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


